


- zajištění části kulturního programu festivalu ve Smetanových sadech
- zajištění hlídací služby a wc
- zajištění havířského jarmarku
- koordinace gastro stánku během festivalu ve Smetanových sadech
- zaplacení poplatku pro OSA
- propagační materiály - plakáty a jejich výlep, grafické práce

V. Role, závazky a odpovědnost Pořadatele

1. Pořadatel se zavazuje zajistit na vlastní náklady činnosti a služby nezbytné
k realizaci společné Akce dle Modelu spolupráce uvedeného v příloze této
smlouvy. Jedná se zejména o:

- příprava a organizace havířského pruvodu, který je nedílnou součástí akce
- zajištění administrativních úkonu (zábor, povolení zvl. užívání) souvisejících
s pruvodem i s festivalem ve Smetanových sadech a Poutí ke Sv. Jánu
- zajištění části kulturního programu festivalu ve Smetanových sadech
- zajištění pronájmu za kostel Sv. Ducha ve Smetanových sadech
- zajištění kulturního programu Pouti ke Sv. Jánu
- propagační materiály - polep trolejbusu a grafické práce s tím související,
samolepky, magnety

VI. Finanční ujednání

1. Finanční model spolupráce. Strany se dohodly na modelu spolupráce, který je
uveden v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Model spolupráce"). Modelem
spolupráce se v tomto případě rozumí dohoda o vzájemných finančních plnění
a rozdělením odpovědnosti za realizaci těchto nákladu.

2. Vyloučení společné odpovědnosti. Nic v této Smlouvě nestanoví solidární
odpovědnost ani ručení kterékoliv Strany za splnění závazku vuči třetím
osobá_m druhou Stranou. Zejména pak platí, že hrazení nákladu a odpovědnost
za jejich vynaložení, stejně jako za závazky z nich vzniklé, tíží Stranu, která
tyto náklady vynaložila.

3. Péče řádného hospodáře. Smluvní strany jsou povinny postupovat při pořádání
Festivalu s péčí řádného hospodáře,

VII. Další ujednání

1. Smluvní strany se zavazují pruběžně o plnění svých povinnosti uvedených v
této smlouvě informovat druhou smluvní stranu.

2. Kontaktní osoby. Kontaktními osobami pro realizaci této Smlouvy jsou, neníli 
písemně oznámena druhé Straně jiná osoba nebo spojení:

i) za Pořadatele: Milan Kolář, 
ii) za Spolupořadatele: Lenka Kremláčková, 

3. Vztah náhrady škody a smluvní pokuty. Nárok na smluvní pokutu sjednaný v 
této Smlouvě neomezuje nárok oprávněné Strany na náhradu škody ve výši 
přesahující sjednanou smluvní pokutu.

2 



4. Odstoupení od Smlouvy. Kterákoliv Strana je oprávněna od této Smlouvy
odstoupit v případě, kdy druhá Strana tuto Smlouvu poruší podstatným
zpusobem a toto porušení nenapraví ani v přiměřené lhutě stanovené
v písemné výzvě doručené porušující Straně druhou Stranou nebo v případě,
že bude z veřejně známých informací ( či sdělení dané Strany) jednoznačné,
že druhá Strana nebude v podstatných náležitostech plnit tuto Smlouvu
řádně. V případě odstoupení od Smlouvy z duvodu uvedených v tomto
odstavci nese ta Strana, která porušila Smlouvu, veškeré náklady obou Stran
vynaložené na konání představení a je povinna uhradit Straně, která
oprávněně odstoupila od Smlouvy, veškeré náklady, které ji s realizací
Festivalu vznikly.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží dva
exempláře.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a
uveřejněním v Registru smluv. Uzavírá se na dobu určitou do dne 25.6.2023.

3. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně formou
číslovaných dodatku a se souhlasem obou stran.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a
porozuměly jejímu obsahu. Na dukaz toho připojují své podpisy .

.,,,-
v Jihlavě dne: AA.G-'26 

lzace 

, hlava 586 01 
tto: 091 1 a 044 

CD 

Příloha č. 1 - Model spolupráce 

V Jihlavě dne: 

MODEL SPOLUPRÁCE 
Závazky a náklady stran 
Závazky Pořadatele : bližší specifikace 

Kulturní proqram Koncerty, divadla atd. 
Propaqace Trička, reklama MHD 

Předpokládaná 
cena 
                  Kč 

               Kč 

3 



Provozní náklady Louče, občerstvení                Kč 
pro kapely, dřevěné 
sochy havířu atd. 

CELKEM PORADATEL 540 000 Kč 
Závazky Spolupořadatele 

Kulturní proqram Koncerty, divadla atd.                   Kč 
Technické zajištění Podium, zvučení, el.                   Kč 

energie - Smetanovy 
sady 

Propaaace Billboardy, výlep, tisk 
Provozní náklady Wc, odpady, security, 

            Kč  
Kč 

osa atd. 

CELKEM SPOLUPOŘADATEL 545 000 Kč 

4 


